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6 Reitpferdeprüfung  3 u. 4 jähr.

Preis der Fa. Roka GmbH, Kabelverlegearbeiten, Oberhauses u.

der Fa. E. Kuhlmann, Reitsport, Gelsenkirchen

Ehrenpreis der Fa. Kurt Schmitz, Anhänger u.

der Familie Willi Hölter, Oberhausen

1. Christina Ueffing (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Silbermond 19669 8.17P

2. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Dublin's Crusador246 7.75P

3.  Romy Wiegmink (ZRFV Dorsten e.V.) Die Tänzerin S219 7.67P

4. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Diavolo Nero217 7.58P

4. Alexandra Händchen (RFV Alt Marl e.V.) Hopeful Dream 2356 7.58P

6. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Sans Souci 25661 7.50

7. Nina Saldik (RFV Alt Marl e.V.) Diamonds and Pearls214 7.42

8. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Smartje680 7.33

9. Tina Schulte-Kemper (ZRFV Dorsten e.V.) Beletage42 7.25

10. Nadja Baumgarten (LRFV Kirchhellen e.V.) Diana Princess216 7.17

8 Eignungsprüfung Kl A für Reitpferde

Preis der Fa. Christina u. Reinhold Schwarz

Ehrenpreis vom Stadtspiegel Bottrop

1. Lisa Mengede (RFV Alt Marl e.V.) Robin Hood 256619 7.50P

2. Janine Eisen (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Luxus Pur 4483 7.40P

3. Sophie Sinnhuber (ZRFV Dorsten e.V.) Casi cool97 7.30P

4. Brit Buckermann (ZRFV f.Groß-u.Kleinpf.Kirchhellen e) Calido 7060 7.00P

5. Anika Betcke (RFV Alt Marl e.V.) Loona 76444 6.90

6. Brigitte Hillenbrand (RV Essen-Kettwig e.V) Valyana705 6.70

7. Tina Ludwichowski (RFV Alt Marl e.V.) Scandelia Ferrari B664 6.50

8. Hendrik Wagner (RFV Alt Marl e.V.) Vanilla 11707 6.20

9. Stefanie Junker (ZRFV Dorsten e.V.) Der feine Finley204 6.00

9 Dressurpferdeprüfung Kl A

Preis der Dorf-Apotheke Dr. Hans Reers u. Christiane Reers,Kirchhellen

Ehrenpreis der Fa. Kurt Schmitz - Anhängervertrieb, Bottrop

1. Tobias Jentsch (ZRFV Dorsten e.V.) Dos Santos 2242 8.00P

2. Christina Ueffing (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Silbermond 19669 7.90P

3. Linda Schulz (Ländl.RFV Datteln e.V.) Dadiva AS175 7.80P

4. Svenja Irina Meyer (RV St.Georg Münster e.V.) Flavio M301 7.70P

5. Martina Böcker (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Luca Toni 15463 7.60P

5. Tobias Jentsch (ZRFV Dorsten e.V.) Riccardo L605 7.60P

7. Isabelle Mildner (RSV Zur Linde e.V.) Elton 48259 7.50P

7. Tina Schulte-Kemper (ZRFV Dorsten e.V.) Fuchsmann318 7.50P

9. Sophie Stanneck (RSV Zur Linde e.V.) Belino 443 7.40P

10. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Defakto198 7.10

11. Angela Post (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Dharma 2211 6.90

12. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Diavolo Nero217 6.80

13. Katja Musch (RSV Zur Linde e.V.) Soulmate 5683 6.70

14. Janina Leinen (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Bajano 1439 6.60

15. Lisa Burghardt (Ländl.RFV Gelsenkirchen-Buer e.V.) Flitze Feuerzahn304 6.50

15. Markus Reuver (FK Grand Prix Düsseldorf e.V.) Labell-Molli385 6.50

17. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Dublin's Crusador246 6.40

18. Nina Saldik (RFV Alt Marl e.V.) Sunshine 523686 6.20

18. Natascha Kaul (RG Ober-Castrop e.V.) Dario 144813 6.20

20. Anja Hellmich (RSV Bottrop-Grafenwald e.V.) Dayniera194 5.80

20. Stefanie Junker (ZRFV Dorsten e.V.) Der feine Finley204 5.80

20. Romina Schulte-Kellinghaus (RFV Dülmen e.V.) Humphry 16359 5.80

20. Juliane Augustat (RFV St.Georg Haldern 1926 e.V.) Rupashri654 5.80

24. Mareike Wessels (Reiterverein Lippramsdorf e.V.) Lorenz 74455 5.00

27/1 Dressurprüfung Kl M**

Preis der Emscher-Lippe-Energie

Ehrenpreis der Edekamärkte Zurheide, Bottrop-Düsseldorf-Oberhausen

1. Werner Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Rubena643 715.00P

2. Christina Jeromin (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Poldi 114551 707.00P

3. Uta Pulvermacher- Engels (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Dandy 383183 705.00P

4. Alyssa Pothmann (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Othello 208517 696.00P

5. Sarah Brauckmann (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Rhadamantis603 694.00P

6. Meike Schmidt (RFV Jan Wellem/Düsseldorf) Rochee 9623 693.00

7. Heike Borgschulze (RFV Altlünen e.V.) World of Magic 6740 691.00

8. Christina Hammann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Watson 108721 681.00

1



Stand: 03.06.2010 / 21:32:31

Ergebnisübersicht: Kirchhellen,PLS vom 03.-06.06.2010 [461023041] 03.06.2010 - 06.06.2010

9. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Luie von Bremen474 677.00

9. Catharina Brinker (RSG Anzhausen e.V.) Don De Niro 3809 677.00

11. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Camerino B69 675.00

12. Stefanie Schnell (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Lord Louis S447 670.00

13. Gabriele Scherer (ZRFV Heiden e.V.) Löwenherz 73460 635.00

27/2 Dressurprüfung Kl M**

Preis des Mercedes Benz Center Lueg, Essen

Ehrenpreis des Herrn Josef Beckfeld

1. Ann-Kathrin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Subito 20685 739.00P

2. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Freixenet 45316 719.00P

2. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Wildkirsche Number One732 719.00P

4. Kerstin Schulte-Bossendorf (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Rubin 544646 711.00P

5. Kerstin Schulte-Bossendorf (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Frasquita 8312 706.00P

5. Anna Brandt (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Winnie the Puuh 2736 706.00P

7. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Peppo 14538 701.00

8. Heike Osterkamp (RSC Osnabrücker Land e.V.) Donna Bellissima 2236 693.00

9. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e. V.) Lesoo426 692.00

10. Carolin Driller (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Royal Son 5642 687.00

11. Karin Suckel (Warsteiner Reitverein e.V.) Wisdom 11802 682.00

12. Carolin Driller (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Sokrates 113681 680.00

13. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Darky L.189 678.00

13. Miriam Görner (RSV Gut Neuenhaus 04 e.V) Feuertänzer287 678.00

15. Judith Koschnick (RV Rhede-Krommert e.V.) Classic Star 3136 672.00

16. Heike Osterkamp (RSC Osnabrücker Land e.V.) Landwind 21402 663.00

28/1 Dressurprüfung Kl S*

Preis der Sparkasse Kirchhellen

Ehrenpreis der Fa. Kuhlmann-Reitsport, Gelsenkirchen

1. Ilka Boening Dr. (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Sommerliebe682 781.00P

2. Andrea Schröder-Vollmer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Flirtline303 775.00P

3. Franziska Bortenlänger (RSF Gut Aap) Don Dore 2229 769.00P

3. Christina Hammann (RSC Osnabrücker Land e.V.) Watson 108721 769.00P

5. Carolin Driller (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Royal Son 5642 764.00P

6. Sarah Brauckmann (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Rhadamantis603 763.00P

7. Irina Meyer Dr. (RV St.Georg Münster e.V.) Roxana W640 760.00P

8. Jan Treptow (RFV v.Derfflinger Schwarzenm.-Falke) Dohna 6224 754.00P

8. Michaela Jordan (RV Bayer Leverkusen e.V.) Dumas 14249 754.00P

10. Werner Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Rubena643 753.00P

11. Yvonne Fiestelmann (RV Appelhülsen e.V.) Don Farino230 751.00

12. Christina Jeromin (RFV Wodan Damm 1947 e.V.) Poldi 114551 747.00

13. Jutta Sieg (RFV Drensteinfurt e.V.) Willmore734 743.00

14. Beate Pulkus (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Sambuca 33658 742.00

15. Marcus Hermes (Reiterverein Altenautal e.V.) Bartnik 241 739.00

15. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Luie von Bremen474 739.00

17. Heike Borgschulze (RFV Altlünen e.V.) World of Magic 6740 734.00

18. Heike Osterkamp (RSC Osnabrücker Land e.V.) Landwind 21402 723.00

19. Marcus Hermes (Reiterverein Altenautal e.V.) Welser´s Dream818 721.00

20. Heike Osterkamp (RSC Osnabrücker Land e.V.) Donna Bellissima 2236 716.00

20. Meike Schmidt (RFV Jan Wellem/Düsseldorf) Rochee 9623 716.00

22. Charlene Reitsam (LRFV Kirchhellen e.V.) Danny de Luca185 714.00

22. Tanja Suttrup (RFV Lüdinghausen e.V.) Waitano 5712 714.00

24. Claudia Bielefeld (ZRFV Borken e.V.) Fasconi281 711.00

25. Carolin Driller (RFV Velbert-Heiligenhaus e.V.) Sokrates 113681 705.00

26. Alyssa Pothmann (Ländl.ZRFV Seppenrade e.V.) Othello 208517 695.00

27. Heinz Sen. Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Alpaccino16 692.00

28. Frank Bogenschütz (RFV Telgte-Lauheide e. V.) Camerino B69 686.00

29. Anke Beutels (Reiterverein Leer 1976 e.V.) Raspoetien TA592 631.00

28/2 Dressurprüfung Kl S*

Preis der Fa. Timmerhaus Transport u. Containerdienst GmbH, Oberhausen

Ehrenpreis der Fa. Kuhlmann-Reitsport, Gelsenkirchen

1. Jutta Zimmermann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Amaro Abano18 810.00P

2. Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.) Lacoste 77821 801.00P

3. Ann-Kathrin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Subito 20685 799.00P

4. Uta Leisentritt (RFV St.Georg Werne e.V.) Herzbube 60355 788.00P

5. Nicole Nockemann (LRFV Letmathe e.V.) Walk your way715 787.00P

6. Christine Baackmann (RG Schillerslage e.V.) Ramazzotti 39588 783.00P

7. Jessica Süss (RSV Krefeld) Siebenstein 4817 782.00P

8. Caroline Mümken (RFV Hiltrup e.V.) Donar Ass233 779.00P
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9. Kerstin Schulte-Bossendorf (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Frasquita 8312 778.00P

9. Jutta Zimmermann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Ridley607 778.00P

11. Martin Stamkötter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Timbuktu 7814 776.00

12. Claudia Niedermayer (RG Ober-Castrop e.V.) Lesieux425 774.00

13. Andreas Hubertus (RFV Alt Marl e.V.) Slow Fox 5679 771.00

14. Hiltrud Mormann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Mambo 164486 767.00

14. Carde Meyer (RV St.Georg Münster e.V.) Ragazzina M587 767.00

16. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Freixenet 45316 765.00

17. Tobias Nabben (RSV Zur Linde e.V.) Peppo 14538 764.00

17. Caroline Mümken (RFV Hiltrup e.V.) Peridot 14540 764.00

19. Anna Brandt (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Winnie the Puuh 2736 761.00

19. Martin Stamkötter (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Sanddorn 9815 761.00

21. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Wildkirsche Number One732 760.00

22. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e. V.) Estina 3267 757.00

23. Norbert Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) Darky L.189 752.00

23. Anke Büdenbender (RSG Anzhausen e.V.) Whipe728 752.00

25. Hiltrud Mormann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Ronny 267634 749.00

25. Karin Suckel (Warsteiner Reitverein e.V.) Wisdom 11802 749.00

27. Jutta Zimmermann (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Ornamento515 743.00

28. Anke Büdenbender (RSG Anzhausen e.V.) Fabrizio 15272 734.00

29. Kerstin Schulte-Bossendorf (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Rubin 544646 716.00
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